Образец заполнения

заявления при обращении юридического лица или индивидуального предпринимателя  для принятия решения о согласовании использования не по назначению одноквартирного, блокированного жилого дома или его части
(процедура по перечню № 16.6.4.)

Островецкий районный исполнительный комитет

ИП Ивана Ивановича Иванова

Гродненская область,

 г. Островец, ул. Садовая, 99

УНП 111111111
тел. +375 29 1111111
Заявление.

Прошу принять решение о согласовании использования не по назначению одноквартирного жилого дома по адресу: г. Островец, ул. Кветковая, 99. Жилой дом будет использован под торговый объект.

Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением представляю

технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение__________________________
_____________________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)

Дата

подпись
              Иванов

 MACROBUTTON  NoMacro [Фамилия исполнителя]  MACROBUTTON  NoMacro [Телефон исполнителя в формате ** ** **]